请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
初级开关电源 QUINT POWER， 直插式连接， DIN导轨安装， 输入: 1相， 输出: 15 V DC / 2 A
产品描述
QUINT POWER尺寸极小，功率范围可达100 W，能够提供卓越的高系统可用性。预防性功能监控和出色的功率储备，适合低功率范围的应用。
优势
动态功率裕度，可靠启动大型负载•
预防性功能监视机制在故障发生前提示临界工作状态•
低功耗，低自热，能效高，使用寿命长•
窄形超薄设计，节省控制柜内空间•
借助免工具的插拔式接口技术，快速轻松地启动•
商业数据
订货号 2904596
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CMPI12
产品关键代码 CMPI12
GTIN 4055626255743
单件重量（含包装） 379.9 g
单件重量（不含包装） 370 g
原产地 VN
QUINT4-PS/1AC/2X15DC/2/PT - 电源
2904596
2025年4月1日 上午4:46     页码1 (15)
技术数据
输入数据
交流电运行
输入电压范围 100 V AC ... 240 V AC -15 % ... +10 %
最大介电强度 300 V AC 30 s
120 V AC国家电网典型电压
230 V AC
电源电压的电压类型 AC/DC
冲击电流 < 15 A (25 °C时)
冲击电流积分 (I2t) < 0.03 A2s
电涌电流限值 < 5 A
频率范围 (fN) 50 Hz ... 60 Hz -10 % ... +10 %
典型值 32 ms (120 V AC)电网缓冲时间
典型值 32 ms (230 V AC)
0.69 A (100 V AC)
0.59 A (120 V AC)
0.31 A (230 V AC)
电耗量
0.31 A (240 V AC)
额定功耗 96.3 VA
保护电路 瞬态电涌保护; 压敏电阻
典型响应时间 300 ms
输入熔断器 3.15 A (慢熔断，内部)
推荐使用的输入保护断路器 6 A ... 16 A (特性B、C或类似)
< 0.25 mA (264 V AC, 60 Hz)PE放电电流
< 0.17 mA
直流电运行
输入电压范围 110 V DC ... 250 V DC -20 % ... +10 %
电源电压的电压类型 AC/DC
冲击电流积分 (I2t) < 0.03 A2s
电涌电流限值 < 5 A
0.61 A (110 V DC)电耗量
0.27 A (250 V DC)
输出数据
典型值 88.8 % (120 V AC)效率
典型值 89.4 % (230 V AC)
额定输出电压 ± 15 V DC
2 A (+)额定输出电流（IN）
1.4 A (-)
Static Boost (IStat.Boost) 2.5 A ((+) ≤ 40 °C)
Dynamic Boost (IDyn.Boost) 4 A ((+) ≤ 60 °C，5 s)
QUINT4-PS/1AC/2X15DC/2/PT - 电源
2904596
2025年4月1日 上午4:46     页码2 (15)
反馈电压电阻 ≤ 25 V DC
输出端处的过电压保护 (OVP) ≤ 18 V DC
< 0.5 % (静态负载变化 10% ... 90%)
< 2 % (动态负载变化10% ... 90%，(10 Hz))
控制偏差
< 0.1 % (输入电压的变化范围为±10 %)
残波 < 60 mVSS (额定值)
防短路保护 是
防空转 是
51 W
58.5 W